



### نیچمه گزارش

### دامی برای اروپا

فرامرز اصغری

به رغم آنکه جهان معطوف به تحولات مهمی همچون فلسطین و غرب آسیاست که همزمان آمریکایی‌ها بر ادامه و تشدید جنگ در اوکراین تاکید دارند چنانکه اخیراً آمریکا از کمک‌های میلیارد دلاری جدید به کی یف خیر دادند. نکته قابل توجه آنکه همزمان با تحرکات نظامی، آمریکایی‌ها اقدامات گسترده‌ای را در حوزه اقتصادی با محوریت بلوکه کردن دارایی‌های روسیه هزینه کرد آن در اوکراین و نیز سوق دادن اروپا به لغو کامل ترانزیت انرژی از روسیه می‌باشد. در باب رویکرد اولی یعنی بلوکه کردن دارایی‌هایی روسیه می‌توان آن را ادامه همان روینه قدیمی آمریکایی‌ها دانست که بر اساس از یک سو هزینه‌های جنگ افزوری خود را تأمین می‌کنند چنانکه پیش از این نیز در قبال افغانستان، عراق و سوریه و لیبی چنین کرده‌اند و از سوی دیگر نیز این درآمدها به عنوان هزینه‌های خرید و ساخت تسلیحات وارد اقتصاد آمریکا می شود. به عبارتی دیگر در نهایت هیچ منبع مالی در اختیار اوکراین قرار نمی‌گیرد و این امریکاست که از این منابع برخوردار می‌شود. اما در حوزه انرژی آمریکایی‌ها بسا توجه به وضعیت بحرانی خود در جهان بر این عقیده‌اند که تنها متحد باقی مانده برای آنها اروپاست و مهمترین مسئله برای وابسته نگاه داشتن اروپایی‌ها نیز مسئله انرژی می باشد. اروپا به شدت به سوخت ارزان قیمت روسیه وابسته بوده و حذف این منبع در حالی که کشورهای عربی نیز نمی‌توانند چندان تأمین کننده نیاز غرب باشند، در نهایت زمینه ساز وابسته شدن اقتصادی و در پی آن سیاسی و نظامی اروپا به آمریکا خواهد شد.

بر همین اساس است که مارا زاخاروا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه در مورد توصیه اتحادیه اروپا به کی یف برای تعلیق ترانزیت نفت روسیه هشدار می‌دهد که «دولت واشنگتن عمیقاً به وابستگی کامل اتحادیه اروپا به منابع انرژی آمریکا نیاز دارد.» پیش از این، پیتر شیارتو، وزیر امور خارجه مجارستان، گفته بود که توقف ترانزیت نفت از روسیه به مجارستان و اسلوواکی از طریق کی‌یف توسط بروکسل هماهنگ شده است. اسلواکی و مجارستان به دلیل اقدامات اوکراین که ترانزیت نفت از شرکت روسی لوک اویل را از طریق خاک این کشور متوقف کرد، از اتحادیه اروپا درخواست کمک کردند چرا که می‌دانند این قطعی یعنی گرفتار شدن در بازی آمریکا و البته کشورهای همچون آلمان، انگلیس و فرانسه که برای منافع خود در قربانی کردن کل اروپا هستند.

### گزارش

## از عملیات در قلب تل‌آویو تا حمله موشکی حزب‌الله

رسانه‌ها از وقوع عملیات ضدصهیونیستی در منطقه «حولون» واقع در ششهر تل‌آویو اشغالی خبر دادند در حالی که همزمان نیز حزب‌الله مناطقی از سرزمین‌های اشغالی را موشک‌باران کرد و یمنی‌ها نیز پهپاد گران قیمت آمریکایی‌ها را سرنگون کردند. .

رسانه‌های عبری از وقوع عملیات ضدصهیونیستی در منطقه «حولون» واقع در شهر تل‌آویو اشغالی خبر دادند که بر اثر آن شماری از صهیونیست‌ها زخمی و یا کشته شده‌اند.گروه‌های مقاومت فلسطین با تیریک عملیات ضد صهیونیستی در مرکز تل‌آویو که شماری کشته و زخمی میان صهیونیست‌ها بر جای گذاشته، خواستار تشدید مقاومت و انتفاضه در کرانه باختری و همه اراضی فلسطین ضد اشغالگران شدند. جنبش حماس فلسطین با صدور بیانیه‌ای عملیات ضد صهیونیستی امروز در قلب تل‌آویو را ستوده و اعلام کرد که این عملیات پاسخی طبیعی به جنایت‌های ادامه‌دار رژیم اشغالگر صهیونیستی علیه ملت فلسطین است.حماس تاکید کرد، عملیات قهرمانانه در منطقه حولون در وسط تل‌آویو، پاسخی طبیعی به جنایت‌های رژیم فاشیست صهیونیستی علیه ملت ما بوده و از همه جوانان قهرمان خود در کرانه باختری و قدس می‌خواهیم که به تشدید مقاومت و انتفاضه در برابر ارتش اشغالگر و شهرک نشینان صهیونیست در هر نقطه از اراضی فلسطین ادامه دهند.جبهه دموکراتیک برای آزادی

همزمان با تداوم ناآرامی‌ها در بریتانیا که جرقه آن پس از چاقو‌کشی و قتل سه دختر بچه در یکی از شهرهای انگلیس زده شد، دولت نسبت به مجازات شدید معترضان هشدار داد.

درگیری بین گروه‌های ضد مهاجرت و ضدترادپرستی در بریتانیا همچنان ادامه دارد. گزارش‌ها حاکی است که پلیس تاکنون چندین نفر را در جریان این درگیری‌ها دستگیر کرده و دولت نیز نسبت به مجازات‌های شدید هشدار داده است. همچنین برخی گزارش‌ها از زخمی شدن برخی نیروهای پلیس به دلیل حملات تظاهرکنندگان راست افراطی حکایت دارند.معترضان در شهر لیورپول با پلیس درگیر شده و به سمت آنها صندلی، منور و آجر پرتاب کردند و در منچستر نیز گزارش‌هایی از درگیری پلیس و آشوبگران رسیده است.

در شهر هال نیز درگیری‌هایی بین معترضان و پلیس رخ داده و معترضان شیشه های هتل محل اسکان مهاجران را شکسته‌اند.در بلغاست یکی از شهرهای ایرلند شمالی نیز به دلیل درگیری بین یک گروه ضد اسلامی و معترضان ضد نژادپرستی. درگیری های شدیدی رخ داده و اعتراضاتی از شهرهای ناتینگهام و برستول نیز رسیده است.

معترضان در شهر لیبز نیز در حالیکه پرچم بریتانیا را با خود همراه داشتند،

## سیاست‌روز

#### کابوس‌های رژیم صهیونیستی را پایانی نیست

## از عملیات در قلب تل‌آویو تا حمله موشکی حزب‌الله

فلسطین هم به نوبه خود این عملیات را تیریک گفته و اعلام کرد: بنیامین نتانیاهو، نخستست وزیر جنایتکار رژیم صهیونیستی با جنایات تروریستی خود در نوار غزه و کرانه باختری و ترور رهبران و فرماندهان مقاومت فلسطین و لبنان به دنبال شعله ور کردن منطقه است.جنبش جهاد اسلامی هم به نوبه خود عملیات قهرمانانه در مرکز تل‌آویو که شماری کشته و زخمی میان صهیونیست‌ها بر جای گذاشتت را تیریک گفته و اعلام کرد: ایسن عملیات در چهارچوب پاسخ طبیعی و مشروع به جنایات اشغالگران و کشتار ملت فلسطین است.منابع صهیونیستی از کشته شدن ۲ شهرکنشین و زخمی شدن ۳ شهرکنشین دیگر در یک عملیات ضد صهیونیستی در جنوب تل‌آویو خبر دادند. همچنین منابع خبری از حمله موشکی مقاومت فلسطین به شهرک‌های صهیونیست‌نشین در اطراف نوار غزه خبر دادند. از سوی دیگر منابع خبری از حمله موشکی گسترده از لبنان به شمال فلسطین اشغالی خبر دادند.حمله موشکی گسترده‌ای از جنوب لبنان علیه منطقه الجلیل و شمال جولان اشغالی صورت گرفته است. آژیر هشدار حمله موشکی در ۱۵ شهرک اشغالی در منطقه الجلیل و شمال جولان اشغالی به صدا درآمده است. همچنین منابع خبری از موفقیت نیروهای مسلح یمن در سرنگونی پهپاد گران‌قیمت آمریکایی خبر دادند. در این میان بن گویر وزیر امنیت داخلی رژیم اسرائیل در سایه انتقاد از عملکرد او به

دنبال عملیات مرگبار ضد صهیونیستی در تل‌آویو، گفت که خیابان‌های تل‌آویو نیز به عرصه جنگ تبدیل شده است. لازم به ذکر است حزب‌الله لبنان به عنوان اولین جبهه حامی غزه در محور مقاومت که از روز دوم نبرد طوفان الاقصی ضد دشمن اشغالگر، به این نبرد پیوست، طی ۳۰۰ روز گذشته ۲۵۰۰ عملیات ضد دشمن صهیونیستی انجام داده است.حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که تجهیزات جاسوسی ارتش رژیم صهیونیستی را با سلاح‌های مناسب هدف قرار داده و تلفاتی وارد کرده است.جنیلاط رهبر دروزی‌های لبنان و رئیس سابق حزب سوسیالیست ترقی خواه با اشاره به اتحاد لبنانی‌ها ضد دشمن اشغالگر تاکید کرد ما کنار همه کسانی که با اسرائیل می‌جنگند، ایستاده‌ایم.مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد که برای نخستین بار شهرک اشغالی بیت هلل واقع در شمال فلسطین اشغالی را با ده‌ها موشک کاتیوشا هدف قرار داده است.خبر دیگر آنکه در پی تعلیق پرواز ده‌ها شرکت هوایمایی بین‌المللی به سرزمین‌های اشغالی، بیش از ۱۰۰ هزار صهیونیست در فرودگاه‌های دنیا گرفتار شده‌اند.در همین رابطه شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که بیش از ۱۰۰ هزار نفر از ساکنان سرزمین‌های اشغالی که قصد بازگشت به محل زندگی خود را دارند، در فرودگاه‌های دنیا گرفتار شده و هیچ پروازی را برای بازگشت به سرزمین‌های اشغالی پیدا نمی‌کنند.

### موج ناآرامی و آشوب به خیابان‌های بریتانیا بازگشت

## سرکوب؛ نسخه دولت و پلیس انگلیس علیه‌معترضان

شعار «تو دیگر انگلیسی نیستی» سر می دادند و فریاد می زدند: «اشغال‌های نازی از خیابان های ما دور شوید».شهر سائدرلند نیز از دیگر صحنه های درگیری میان پلیس و معترضان بوده و در این درگیری‌ها یک ایستگاه پلیس و یک ماشین واژگون و بر آتش کشیده شدند.همزمان ایوت کوپر وزیر کشور بریتانیا در واکنش به این درگیری ها اعلام کرد: خشونت مجرمانه و ارادل و اوپاش در خیابان‌های ما تحمل نمی شوند.

به نوشته این رسانه آلمانی، شورش‌ها در بریتانیا پس از انتشار اطلاعات نادرست در مورد چاقو‌کشی در یک مهمانی در شهر ساوت‌هیورت در شمال غربی انگلیس آغاز شد. این حمله با چاقو روز دوشنبه ۸ مرداد در این شهر رخ داد و موجی از احساسات ضد اسلامی را در سراسر بریتانیا به راه انداخت. در این حمله سه

به دنبال تشدید تنش‌ها در منطقه و افزایش نگرانی‌های امنیتی، بسیاری از خطوط هوایی بین‌المللی پروازهای خود به مقصد رژیم صهیونیستی را لغو کرده‌اند.هزاران نفر در استانبول در مقابل عبادتگاه ایاصوفیه تجمع کردند و علیه رژیم صهیونیستی تظاهرات برپا کردند.در این تظاهرات که با فراخوان چند حزب مختلف حامی دولت بعد از ظهر شنبه صورت گرفت، بلال اردوغان، فرزند رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه هم حضور داشت.

از سوی دیگر رسانه آمریکایی می‌نویسد، در حالی که جنگ غزه به یازدهمین ماه نزدیک می‌شود و تبادل آتش با گروه‌هایی مثل حزب‌الله لبنان تشدید می‌شود، بسیاری از نظامیان صهیونیست به نقطه فروپاشی رسیده‌اند؛ آنها خسته هستند و روحیه خود را باخت‌اند و این یکی از دلایل تردید مقام‌های صهیونیست در ورود به جنگ تمام‌عیار علیه حزب‌الله لبنان است.رئیس شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی اعتراف کرد، این رژیم خودش را برای یکک جنگ طولانی در نوار غزه آماده نکرده بود و با تداوم جنگ، هر چه بیشتر در زمینه حفظ آمادگی نیروهای نظامی و پشتیبانی از آنها به مشکل برمی‌خورد.هزاران اردنی در پاسخ به فراخوان چند روز قبل شهید اسماعیل هنیه برای تظاهرات در روز جهانی حمایت از غزه، به خیابان‌های پایتخت این کشور آمده و تاکید کردند که یحیی السنوار، رهبر حماس در نوار غزه راه او را ادامه خواهد داد.

دختر بچه با چاقو کشته و ۱۰ نفر دیگر از جمله هشت کودک زخمی شدند. دویچه وله سپس اضافه کرد است: مظنون این حمله، یک پسر ۱۷ ساله به نام آکسل روداکوبانا است که براساس ادعاهای دروغین شبکه‌های اجتماعی مرتبط با راست افراطی، یک پناهجو است که با قایق به بریتانیا رسیده است. درحالیکه پلیس تاکید کرده که روداکوبانا در بریتانیا متولد شده است.این رسانه آلمانی، ناآرامی‌های جاری در سراسر بریتانیا را نخستین آزمون بزرگ دولت کی‌یر استارمر نخست وزیر انگلیس ارزیابی کرده که کمتر از یک ماه پیش آغاز بکار کرده است.دفتر نخست وزیر در همین زمینه بیانیه‌ای صادر کرده و ضمن محکومیت خشونت های جاری، آورده است: «دولت از پلیس حمایت می کند تا تمام اقدامات لازم را برای ایمن نگه داشتن خیابان ها انجام دهد.»

کی‌یر استارمر، نخست وزیر، یک برنامه ملی جدید را برای کمک به سرکوب گروه‌های خشکن اعلام کرد.او گفت: «این ارادل و اوپاش متحرک هستند، آنها از جامعه‌ای به جامعه دیگر می‌روند و ما هم باید در پاسخ، پلیسی داشته باشیم که بتواند همین کار را انجام دهد.» همچنین ایوت کوپر وزیر کشور انگلیس خواهان «برخورد قاطع» شد.او گفت که تحقیقات کامل برای شناسایی عاملان هر گونه رفتار مجرمانه در جریان است.

۱۴) شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجمع عمومی: هر صاحب سهم یا وکیل و یا قائم مقام قانونی با ارانه اصل ورقه سهام یا گواهی وقت سهام و مدرک هویتی وکالتی یا نمایندگی میتواند حضور یابد و برای هر یک سهم فقط حق یک رای خواهد داشت مگر در انتخاب

اعضای هیئت مدیره که با رعایت ماده ۸۸ ق. ت خواهد شد.

۱۵) مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: اندوخته قانونی و سایر اندوخته ها از سود

خالص و بنا به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی کنار گذاشته میشود و تقسیم دارانی بعد از تصفیه با متابعین از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت سهام ممتاز ندارد.

۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است.

۱۸) مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت: شرکت فاقد مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق است .

۱۹) ترازنامه و حساب سود و زیان تاکنون به تصویب مجمع عادی شرکت نرسیده است .

۲۰) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است: مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شدهٔ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ شرکت فاقد بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت میباشد و هیچگونه بدهی و تعهد جاری و احتمالی و تضمینی احتمالی در رابطه با اشخاص ثالث ندارد.

۲۱) مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ آغاز و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ به‌مدت ۲۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایه‌تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهدشد.

۲۲) حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود: حداقل تعداد سهام ۱۰/۰۰۰ سهم و حداکثر ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم برای هر شخص حقیقی یا حقوقی می باشد .

۲۳) مشخصات حساب بانکی ناشر: حساب شمارهٔ ۰۱۱۹۰۳۸۲۱۲۰۰۱ به‌نام شرکت فناوران انرژی آندیا سهامی عام، نزد بانک صادرات

ایران شعبهٔ مرکزی رشت کد ۵۴۹ به شماره شبا : ۰۱۱۹۰۳۸۲۱۲۰۰۱IR۲۱۰۱۹۰۰۰۰۰۰۰

۲۴) روزنامهٔ کثیرالتنشر: روزنامهٔ کثیرالتنشاری که اطلاعیه‌ها و آگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ ابرار و ابتکار می باشد. همچنین اعلامیهٔ مذکور در روزنامه های سیاست روز و نسل فردا ( بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لایحهٔ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می گردد.

۲۵) چگونگی پذیرهنویسی:

علاقه مندان به پذیرهنویسی می‌بایست در مهلت تعیین‌شده برای پذیره نویسی، با مراجعه به یکی از شعب بانک صادرات ایران ، مبلغ ۴۴۵۰ ریال که با رعایت صلاح و صرفه سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده نموده اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات موضوعه تعیین و توسط هیات مدیره شرکت تایید گردیده است،معادل [۴۴۵] درصد قیمت اسمی بابت تعداد سهامی که مایل به پذیرهنویسی آن هستند را به حساب شمارهٔ [ ۰۱۱۹۰۳۸۲۱۲۰۰۱ ] به‌نام شرکت فناوران انرژی آندیا، سهامی عام، نزد بانک صادرات ایران شعبهٔ مرکزی رشت کد ۵۴۹ واریز نمایند.

اشخاصی حقیقی یا حقوقی که در پذیره نویسی مشارکت می‌نمایند، بایستی مدارک خود را به متصدی مربوطه در شعبهٔ بانک محل پذیره نویسی تحویل داده و نسخهٔ دوم فرم تکمیل شدهٔ "برگ تعهد خرید سهام" و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان رسید دریافت نمایند.

۲۶) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت‌های رشت تسلیم شده‌است.

۲۷) مشخصات سهامداران: [مشخصات سهامداران حقوقی و حقیقی که مجموع سهام خود، شرکت‌های تابعه، همسر، فرزندان صغیر و افراد تحت تکفل یا نمایندگان قانونی آنها در تاریخ ارائهٔ مدارک حداقل معادل ۱۰ درصد سهام ناشر می‌باشد]

نام سهامدار	نوع شخصیت	تعداد سهام	درصد مالکیت
<b>مجتبی نصیری لاکه</b>	<b>شخص حقیقی</b>	<b>۸۱،۷۷۶،۷۹۴</b>	<b>۴۰/۸۸۸۴</b>

۲۸) نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: مقرر گردید افزایش سرمایه شرکت تا میزان مبلغ تادیه شده ثبت گردد
۲۹) شایان ذکر است بر اساس نامهٔ شماره ..... به تاریخ .... سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان مزبور بوده از این‌رو فعالیت شرکت تابع مقررات و دستورالعمل‌های سازمان بورس و اوراق بهادار نمی‌باشد.

#### نکات مهم:

• مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.

• ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا بدجلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

• اعلامیه مذکور به‌منزلهٔ تأیید مز ایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

اشخاص حقیقی یا حقوقی	شمارهٔ ثبت اشخاص حقوقی	شناسهٔ ملی اشخاص حقوقی	نماینده	نام پدر	شماره و شناسنامه	کد ملی	سمت
<b>مجتبی نصیری لاکه</b>			فریان	فریان	۴۱۱	۲۶۵۹۶۱۷۸۳۱	<b>مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره (عضو موظف)</b>
<b>فریان نصیری لاکه</b>			عباس	عباس	۷۶۱	۲۶۵۸۹۴۶۲۸۷	<b>رئیس هیئت مدیره (عضو موظف)</b>
<b>فریده بازپار لویه</b>			برویز	برویز	۶۵۴	۲۶۵۸۹۵۵۲۴۳	<b>عضو اصلی هیئت مدیره (عضو موظف)</b>
<b>مرتضی نصیری لاکه</b>			فریان	فریان		۲۶۵۰۱۳۷۵۴۱	<b>عضو اصلی هیئت مدیره (عضو غیرموظف)</b>
<b>فرزاد غلامعلیزاده</b>			حسین	حسین	۹۴	۲۵۹۳۷۵۴۱۶	<b>عضو اصلی هیئت مدیره (عضو غیرموظف)</b>

**\* شرکت فاقد عضو علی البدل می‌باشد .**